
     

 

 

 
 

 
Pruszków, 25.04.2024 r. 

WSR.271.5.2.2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

 

Modernizacja placu zabaw przy  ul. Tadeusza w Pruszkowie 

 

W ramach zadania ,,Modernizacja placu zabaw przy ul. Tadeusza. Utworzenie integracyjnego placu zabaw dla 

dzieci” dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach 

programu ,,Dostępna przestrzeń publiczna”.  

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.2.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  7 złożoną przez Wykonawcę:  

AS BUD ALBERT ŚPIEWAKOWSKI 

03 – 134 Warszawa, ul. Ciołkosza 2/41 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Kryterium cena  

-  waga 60% 

Kryterium 
Okres gwarancji 

– waga 
40% 

Łączna 

punktacja 

 

7. 

 

 

AS BUD ALBERT ŚPIEWAKOWSKI 

03 – 134 Warszawa, ul. Ciołkosza 2/41 

 

60 

 

 

40 

 

100 

 

3. 

 

Grupa EPX Paweł Matera 

39 – 205 Pustków 288 

 

59,06 

 

40 

 

99,06 



   
 

 

5. 

 

 

Educarium Spółka z o.o. 

85 – 451 Bydgoszcz, ul. Grunwaldzka 207 

 

55,77 

 

40 

 

95,77 

 

 

   6. 

 

Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05 – 800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 

 

55,37 

 

40 

 

 

95,37 

 

2. 

 

 

AG – COMPLEX Sp. z o.o. 

03 – 046 Warszawa, ul. Płytowa 14 

 

52,17 

 

40 

 

92,17 

 

4. 

 

 

BAOBAB BRANDYS Sp. z .o. 

01 – 821 Warszawa,  ul. Swarzewska 50/2 

 

46,86 

 

40 

 

86,86 

 

1. 

 

DBS BUD Sp. z o.o. 

04 – 644 Warszawa, ul. Axentowicza 1/29 

 

Oferta odrzucona 

 

 

8. 

 

ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 

 

                   Oferta odrzucona 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 

wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z zm.) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została 

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

  

 

 PREZYDENT 
MIASTA PRUSZKOWA 

 
                                                                                                                                                                  /-/ Paweł Makuch 

 
 


